
E

DECRETOD.S.M. N"92é G)

LorA,31uc.n?fi
VISTOS

b) Memo N'321, de fecha 2 I de Diciembre del
2020, del Jefe del Deparramento de Salud, en donde solicita al Sr. Alcalde autorización para
contratar en calidad de Reemplazo a Don (ña) GONZALO HORACIO ROCA MEDINA.

a) Licencia médica, presentada por la funcionaria
SrtA. GENESIS HENRIQUEZ SALAS, TAMS, dCI CCNtTO dE SAIUd Dr. SCrgiO LAgOS OIAVC
(cECOSF).

I MT]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

c).- Lo dispuesto en el D.F.t.. N" l-3063, Ley
19.378 de fecha 13.04.95 que establece el Estatuto de Atención primaria de Salud Municipal,
Resolución N" 520, de fecha 15.11.96 de la Contraloría Regional de Ia República y en uso de las
facultades que me confieren los Arts. l2o y 63'del D.F.L. N" l/2006.- que iefunde Ley N. 1g.695,
orgánica constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N"i9.130 tiel l9 áe Marzo de
1992.

l.- Regularícese nombramiento en calidad de
Rf,f,MPLAzo suscrito enrre la I. Municiparidad de Lota y el (la) funcionario (a) que a
continuación se indica:

DECRETO:

: CECOSF COLCURA.
:GONZALO ROCA MEDINA
:ADMINISTRATIVO

:44 HORAS
: 2l DE DICIEMBRE DEL 2020
: 3l DE DICIEMBRE DEL 2020
: LICENCIA MÉDICA DE LA f'UNCIONARIA
GENESIS HENRIQUEZ SALAS.
:E-15

iento del presente

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

CATEGORIA

Decreto, deberá imputarse at subtíturo 21, *, ¿;tJ,?1'":"d[jffiT;1,;

ANóTEsE, REGÍSTRESE, CoMUN¡QUESE Y IV t.-

/s"lr!
ú.

[s
¿

\7-
N RUCES

AT) DOR .\{LTNICIPAL
POR \ ST]ÑOR ALCALDf,

SE
SE RE

Distribución:
- Contraloría
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remuneración

Archivo.
HMC/MPC

STEROSRJO

tv
ur!an$.-

CIPAL V

05-02-2021




